Dom Estiennot, Antiquitates Benedictinœ in diœcesi Podiensi, Bibl. nat.j ms.

lat. 12749,p. 211.

341

[Donum Gibonis et Année in Confolente].

De loco qui dicitur Confolentis.

[Janvier 988-996]

In pago etiam Vellaico, in vicaria Bassensi, in loco qui dici-

tur Confolentis, juxta fluvium Ligerim, dedit quidam vir nomine

Gibo, cum uxore sua nomine Anna, totum quantum ibi posside-

bat Domino Deo et sanctae Mariae sanctoque Petro, ad œdifican-

dam ibi ecclesiam et monasterium construendum, quod foret

semper in subjectione monasterii Beati Theofredi Calmilia-

censis, et in providentia et ordinatione abbatis ipsius loci

cum tali tamen tenore, ut quinto semper anno tres solidos

abbas de Sancto Theofredo persolvat in censum Sancto Petro

de Roma. Facta est donatio hcec in mense januario, regnante

Ugone rege.

M. le chan. Ul. Chevalier, Cartularium S. Theofredi, Lv.

342

[Compositio inter ecclesias Sancti Georgii Podiensis et de

Campo de quinque solidis].

[1172]

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego P[etrus] de

Bellomonte Dei gratia abbas Sancti Theotfredi, omnibus in

perpetuum. Digna vox est que ait « Nichil esset vita hominis

sine litteris, nisi quedam vanitas oblita preteritorum.
» Ad

majorem ergo memoriam posteris relinquendam, compositio-
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nem factam inter ecclesiam Sancti Georgii et nostram eccle-

siam de Campo super quadam querela quam adversus eam cle-

rici Sancti Georgii de Podio proponebant, huic presenti scripture

commendamus. Clerici enim Sancti Georgii .v. solidos in eccle-

sia de Campo ex legato cujusdam clerici se habere dicebant,

et a capellano ejusdem ecclesie se per .XL. annos et amplius

habuisse et quiete possedisse asserebant. Nos vero hec ita se

habere inficiabamur. Venientes igitur et nos et ipsi, ex man-

dato domini P[etri] Aniciensis episcopi, ante presentiam Otonis

sacriste et P. Giraldi archipresbiteri, allegationes nostras utrim-

que posuimus. Tandem predicti arbitri, facta compromissione

ab utraque parle in eosdem, hane amicabilem compositionem

inter nos et illos fecerunt, ut ecclesia Sancti Georgii pro. v. so-

lidis. mi", solidos deinceps in ecclesia de Campo in perpetuum

haberet, et sacerdos quicumque eidem ecclesie preesset hos.

mi", solidos, remota omni condicione et fraude, libere, nullo

retento usu, ad ecclesiam Sancti Georgii in sinodo Pente-

costes singulis annis afferret. Hanc igitur compositionem in

presentia nostra factam, cum communi assensu capituli Sancti

Theotfredi et conventus de Chamaleiras, sigillo nostro muni-

mus et in predictis clericis confirmamus, et ut sigillo P[etri]

Aniciensis episcopi corroboretur efficiemus. Hec compositio

facta fuit in capitulo Aniciensi, anno ab incarnatione Domini.

M0. C° LXX° 11°, presente P[oncio] priore ecclesie de Cha-

maleiras ad quam ecclesia de Campo dinoscitur pertinere,

et presente W[illelmo] priore Sancti Petri de Podio, et multis

aliis fratribus nostris, Hugone de Vilanova, capellano ecclesie

de Campo presentibus etiam O[tone] sacrista et P. Giraldi,

hujus compositionis auctoribus, et Bertrando Cellarario, suc-

centore Aniciensis ecclesie, et clericis Sancti Georgii D. Gui,

P. Guascone, W. Bernardi, P. Adalardi, P. Eustachii, Casla-

rio, Martino et Boscheto, sacerdotibus.

Haute-Loire, fonds Saint-Georges du Puy, orig. sur parchemin scellé d'un sceau

en cire très mince et entièrement fruste, cousu en un sachet de parchemin.
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Excerpta ex Necrologio Camalariensi.

[xih* et xiv' s.]

vu KALENDAS Febroarii. Domnus Stephanus Hugoneti, prior

hujus prioratus, legavit, pro se et pro domno reverendo Era-

cleo, abbate monasterii Sancti Theotfredi, unam cartam, et

iv siliginis ad mensuram Roseriarum pro abbatissa Bellecumbe.

vm bus FEBR. Dominus Guillelmus, quondam dominus de

Chalanconio, legavit îm convivia et xx solidos Turonensium.

Vil [Idus Febr.].
Domina Clementia de Rupe, quondam domina

de Chalanconio, legavit i convivium et xx solidos Turonensium.

Dominus Guyotus, filius dictorum conjugum, quondam domi-

nus de Chalanconio, legavit i convivium et xx solidos Turo-

nensium.

iv Idus FEBR. Vevesque Esteve de Chalancon xxmi cartas de

segla, i sexter de sivada, xv solidos Podiensium et n gallinas.

Armandus de Gorsia débet.

m Nonas MARTII. Na Beatrix, domina de Rocha.

Nonas. Obiit Hugo de Roca, miles.

vm Idus Marth. Obiit domina Alazia, uxor quondam domini

Raymundi Adhemarii, militis xxv solidos pro n conviviis dedit.

Petrus de Gorsia miles, Hugo de Gorsia xu solidos vi dena-

rios Turonenses.

Armandus de Gorsia xu solidos mi denarios Turonenses.

vi IDUS
[Martii]. Joya, noverca dicti Armandi, xn solidos vi

denarios Turonenses. Dominus Petrus de Gorzia miles debet.

mi Nonas Mail Obiit dominus Gaucelmus de Barjaco, quon

dam prior Camalariarum.

mi IDUS JULII. Obiit na Florensa de Mercoyret Il cartals de

fromento qui percipiuntur apud Vouce.

ix Kal. SEPTEMB. Obiit Raymundus Adhemarii, miles.